



Rosvalla Gästabuds Cup U10

Information U10 cup 2025

Ni är varmt välkomna till Rosvalla och Nyköping. Nedan följer övergripande information och några datum att förhålla sig till. Nu går vi in i slutspurten av säsongen 24/25 vilket ska bli enormt kul. Vi hoppas att alla haft en härlig säsong där spelarna tillsammans skapat mängder av roliga stunder tillsammans. Nu ser vi fram mot en härlig dag i hockeyns tecken där alla spelare skapar nya minnen.

Måltider:

Alla måltider (lunch och middag) äts på anvisad plats och tid i arenan. Viktigt att ni anmäler eventuella allergier eller önskan om specialkost. Ni anmäler detta när ni lägger in spelare och ledare i cuponline. Det är svårt och ordna specialkost i efterhand. Vi brukar servera laktosfri mat. Mellanmål serveras i omklädningsrum och laget bestämmer själv när de intar det. Till medföljande släktingar så finns det två stycken restauranger på Rosvalla.

Omklädningsrum:

Samtliga lag har samma omklädningsrum under hela arrangemanget. Vi brukar hålla ihop lagen i samma förening. Någon förening som deltar med ett lag kan bli tvungen att dela omklädningsrum men någon annan föreningen. Alla lag kommer att bli tilldelade en kod eller tagg till sitt omklädningsrum. Viktigt att inte sprida den koden till obehöriga då vi tidigare år haft en del incidenter med att individer som inte vet skillnad på mitt och ditt. Koden gäller bara när arrangemanget pågår. När lagen spelat färdigt förväntar arenan och vi att ni grovstädar omklädningsrummen.

Cuponline

Vi kommer att använda cuponline som resultat tjänst under cupen. På cuponline är det viktigt att ni fyller i spelare och ledare samt eventuella allergier för maten. Vi hämtar informationen till matenbeställningen på cuponline. Lösen ord skickas ut till er kontakt mail.

Betalning:

Underlag för anmälningsavgift skickas ut i samband med detta brev. I vändande mail ber vi er om ett preliminärt antal på spelare och ledare. Utifrån den anmälan skickar vi sedan ut underlag för spelaravgifterna. Skulle det ändras i antal innan ni betalar så reglerar ni skillnaden själva. Viktigt att ni meddelar eventuella ändringar som uppstår sista veckan innan cupstart.

Viktiga datum: Då allt ska vara slutbetalt och alla allergier anmälda.

14/2 – 2025 Preliminärt antal med spelare och ledare och allergier anmälda och ifyllda på cuponline.

21/3 – 2025 Spelaravgifterna är betalda.

Återbetalning:

Skulle någon bli sent sjuk eller skadad och inte kan delta på cupen så är praxis att vi betalar tillbaka full spelaravgift för den spelaren. Dock är det viktigt att ni meddelar eventuella ändringar som sker sista veckan innan cupstart.

Viktigt, inget betalas tillbaka om ni inte tar kontakt med oss via mail på cuper@nykopingssk.se

Har ni ytterligare frågor så hör gärna av er. Bäst är mail då jag inte kommer att svara på telefon under kontorstid.

Till sist vill vi återigen hälsa spelare, ledare och föräldrar varmt välkomna till Nyköping och Rosvalla.

Kjell-Owe Andersson
070-4443303